
   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000306 入札日時 令和 4年 7月26日　　午前09時00分

令和６年度　評価替えに伴う不動産鑑定業務委託
件名

場所 利根町地内

期間 令和 4年 7月30日　から　令和 5年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

茨城総合鑑定所　所長　河村　直行1         ¥4,200,000                                     

植木不動産鑑定　代表　植木　和貴2         ¥4,312,000                                     

羽場不動産鑑定事務所　代表者　羽場　睦夫3         ¥4,050,000                                     落札

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

羽場不動産鑑定事務所　代表者　羽場　睦夫

（２）落札額 （税抜）         ¥4,050,000

        ¥4,455,000           ¥405,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,223,800

（税込）         ¥4,646,180 うち消費税相当額           ¥422,380



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000293 入札日時 令和 4年 7月26日　　午前09時10分

４社総交道改第１号　道路改良工事
件名

場所 町道１２３４号線外　利根町立木地内

期間 令和 4年 8月 2日　から　令和 5年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞1        ¥22,700,000                                     

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代2        ¥22,700,000                                     

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史3        ¥22,500,000                                     落札

（有）永井道路　代表取締役　永井　通雄4        ¥22,610,000                                     

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久5        ¥22,690,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史

（２）落札額 （税抜）        ¥22,500,000

       ¥24,750,000         ¥2,250,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）        ¥22,710,000

（税込）        ¥24,981,000 うち消費税相当額         ¥2,271,000



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000307 入札日時 令和 4年 7月26日　　午前09時20分

令和4年度文小学校原子力・エネルギー教育支援教材購入
件名

納入場所 文小学校

納入期限 令和 4年 8月19日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）利根ショップかねたや　代表取締役　兼
田　由則

1           ¥861,000                                     落札

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫2           ¥945,000                                     

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）利根ショップかねたや　代表取締役　兼田　由則

（２）落札額 （税抜）           ¥861,000

          ¥947,100            ¥86,100（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）           ¥903,000

（税込）           ¥993,300 うち消費税相当額            ¥90,300


